Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan
Gasto por Categoria Programatica
Del 1de Enero al 30 de Septiembre de 2018
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos o Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Publicas
Promocion y Fomento

Regulacién y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apgyo al Proceso Presupuestario y para Msjorar la Eficiencia tnstitucional

Apoyo a la Funcién Publica y al M&joramiento de la Gestion
Opéraciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligacianes

Perisiones y Jubilaciones

Aportaciones a ta Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reastructura de Pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gokiierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Coslo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudaores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

63,5142

63,5142

63,5142

3,9305

3,9305
3,9305

67,4447

67,4447

67,4447

31,4942

31,4942

314942

35,9505

35,950.5

35,9505
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